

PREISE & TARIFE 2017/2018

Die individuell gestalteten Zimmer bieten Ihnen Flat-TV mit integriertem Radio, Safe, Badezimmer mit WC, Dusche, Kosmetikspiegel und Fön.

Preise verstehen sich pro Person und Nacht in Furo inkl. Frühstück. Steuern & Abgaben

PREISE & TARIFE	Weihnachten 2017 23.12 bis 30.12.2017	Silvester 2017/2018 30.12 bis 07.01.2018	Winter 2018 07.01. bis 02.04.2018	Sommer 2018 16.06 bis 17.09.2018
Einzelzimmer ohne Balkon	€ 67	€ 77	€ 67	€ 66
Doppelzimmer ohne Balkon	€ 61	€ 71	€ 61	€ 60
Doppelzimmer mit Balkon	€ 67	€ 77	€ 67	€ 66
Turm-Suite mit Balkon	€ 71	€ 81	€ 71	€ 70
Bio-Suite mit Balkon	€ 77	€ 87	€ 77	€ 76

Spartermine: 7 Nächte bleiben, nur 6 bezahlen!!

Ihr inkludiertes "St. Georg" Leistungspaket:

- ✓ Reichhaltiges Frühstücksbuffet mit Vital-Produkten,
- ✓ kalten & warmen Schmankerl aus der Region
- ✓ Kaffespezialitäten wie Cappuccino, Latte-Macchiato, Espresso, etc.
 - Vielfältiges Teesortiment aus dem Teehaus Ronnefeldt
- ✓ Flat-TV am Zimmer via Kabelanschluss und Radiofunktion
- ✓ Kostenloses Wireless-LAN in der Hotel-Lobby mit 500 MB Download pro Tag
- ✓ Freie Nutzung des Wellnessbereiches mit Bio-Sauna, Dampfbad, Tepidarium,
- ✓ Infrarotkabine, Trinkbrunnen mit Grander-Wasser und Ruheberich
- ✓ Schuh-& Skiraum mit beheizten Schuhtrocknern
- ✓ Vorzüge als Golfpartner-Hotel (beachten Sie unsere Golf-Sommer-Pauschalen)
- ✓ Seminar-Möglichkeiten (beachten Sie unsere Seminar-Pauschalen)
- ✓ Sommercard mit über 100 Inklusivleistungen der Region inklusive
- ✓ Ausreichend kostenfreie Parkplätze direkt am Hotel

Kinderermäßigungen im Zimmer der Eltern bzw. 2 Erwachsenen:

0 bis 5,9 Jahre	6 bis 11,9 Jahre	12 bis 15,9 Jahre	ab 16 Jahren
frei	60%	50%	30%

Nicht inkludierte Leistungen:

Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person und Nacht ab 15 Jahre

Gitterbett: € 5 pro Nacht Garagenplatz: € 10 pro Nacht

Haustiere: € 12 pro Nacht ohne Futter